

GOOD WINE & FOOD ApS

Grusgraven 9
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Carsten Lundqvist
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOOD WINE & FOOD ApS
Grusgraven 9
2880 Bagsværd

CVR-nr: 30199456
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor Excell Revision / Peter Steen Statsautoriseret Revisor
Grusgraven 9, 1
2880 Bagsværd
DK Danmark
CVR-nr: 32428932
P-enhed: 1015599991

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed. Den primære aktivitet er import og salg af champagne gennem champangeslottet.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK -2.899 mod DKK 11.077 for tiden 01.10.17 - 30.09.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 31.575.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.655	15.492
Øvrige finansielle omkostninger		-61	-235
Ordinært resultat før skat		-3.716	15.257
Skat af årets resultat		817	-4.180
Årets resultat		-2.899	11.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.899	11.077
I alt		-2.899	11.077

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.010	22.975
Udskudte skatteaktiver		5.070	4.288
Tilgodehavender i alt		28.080	27.263
Likvide beholdninger		12.371	16.816
Omsætningsaktiver i alt		40.451	44.079
Aktiver i alt		40.451	44.079

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-93.425	-90.525
Egenkapital i alt		31.575	34.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.376	7.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.876	9.604
Gældsforpligtelser i alt		8.876	9.604
Passiver i alt		40.451	44.079

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0